
Uchwała Nr 13/31/2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 marca 2020 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w placówkach, dla których organem 

  prowadzącym jest Powiat Skarżyski. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 20219 r. poz. 511, 1571, 1815) w związku z § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. poz. 69, z 2009 r. poz. 1130, 

z 2010 r. poz. 1408, z 2011 r. poz. 968 oraz z 2018 r. poz. 2140) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z wystąpieniem czynników zagrażających zdrowiu uczniów, a wynikających z dużej 

zachorowalności na choroby wirusowe, bakteryjne oraz z uwagi na konieczność zapobiegania 

i przeciwdziałania zarażaniu wirusem COVID-19, wyraża się zgodę na zawieszenie przez dyrektorów 

zajęć w dniach od 12 do 25 marca 2020 roku w następujących placówkach: 

1. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektorów placówek, o których mowa w § 1 do zawiadomienia organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny o zawieszeniu zajęć. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu oraz Dyrektorom placówek wymienionych 

w § 1 niniejszej uchwały 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                       

Artur Berus 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska  ..................................................     

2. Katarzyna Bilska  ................……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski ................ ……………………... 

4. Adam Ciok   ...............…………………........ 


